2021 年２月 25 日

各  位

上場会社名        寺崎電気産業株式会社

代表者            代表取締役 社長執行役員 寺崎 泰造

(コード番号       6637)

問合せ先責任者    経営企画室室長          高木 大吾

(TEL              06-6791-2701)

取締役及び執行役員の担当職務変更に関するお知らせ

  当社は、2021 年２月 25 日開催の取締役会において、取締役及び執行役員の担当職務変更につい

て決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

取締役及び執行役員の担当職務変更（2021 年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

 岡田  俊二
取締役  専務執行役員

ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ・ﾗｲﾌｻｲｸﾙ事業担当

取締役  専務執行役員

システム事業担当

 西田  昌央

取締役  執行役員

システム事業担当

取締役  執行役員

システム事業舶用担当

ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ・ﾗｲﾌｻｲｸﾙ事業担当

 西野  政治
執行役員

監査担当

執行役員

機器事業  特命担当

以 上